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VENETO

200 Misti

Sant'Urbano - Padova, Domenica 22/02/2015 ore 16:20

4a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 6
4° 1
5° 5
6° 3
7° 7

- 8
1° 7
2° 5
3° 2
4° 6
5° 3
6° 1
7° 8
8° 4
1° 1
2° 2
3° 6
4° 7
5° 3
6° 8
7° 4
8° 5
1° 8
2° 3
3° 1
4° 5
5° 6
6° 7
7° 4
8° 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 1
5° 8
6° 7
7° 5
8° 6
1° 4
2° 5
3° 3

Atleta

PALLARO ALESSANDRA BEATRICE

ROSSI LUDOVICA
MANTOVANI ANNA
GAROLLA GIULIA
PIETROBON GIADA
GRESELIN BEATRICE
MELOTTI RACHELE
FONTANA GRETA LUNA

HAMROUNI GIADA

PANZIERA CATERINA POLINA

FECCHIO MADDALENA
LAZZARETTO ELENA
ZAMPOLLO ASIA
MASIERO GIORGIA
CORRADO ILARIA
GENNARI GIULIA

GHERARDO ANGELA GRETA

BOVOLENTA SARA
SEGANTINI ANNA
BOSSAN SHEILA
DE POLI SOFIA
BERTOLASO ALICE
MAZZUCCO GIADA
BIAVATI MARTINA

CASETTO EMMA
ZANETTI ALICE
MAGGIO VALENTINA
BROGGIO GIULIA
MORETTI ANNA CHIARA
VERONESE ILARIA
PADOVANI PATRIZIA
TROMBINI SERENA

BERTAZZO CHIARA
BONONI GAIA
CANOVA EMMA
BALBONI DIANA
MORO SOFIA
BERTAZZOLO ALESSIA
GUIDI SOFIA

MANCIN EMMA

BORTOLOTTI MIRIAM
SPIGOLON ALYSON
GARAVELLO ELEONORA

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2003
2003
2003

RISULTATI

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. SWIM CONSELVE

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. ROVIGONUOTO

Foglion. 1
22/02/2015

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:21.1
03:32.3
03:35.4
03:36.3
03:38.7
03:39.1
03:59.1
SQU

03:13.6

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 03:15.3
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 03:16.1

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL

A.S.D. ROVIGONUOTO

03:20.2
03:23.0

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 03:23.7

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ACQUAMBIENTE SRL SSD
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. SWIM CONSELVE
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ACQUAMBIENTE SRL SSD
A.S.D. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ACQUAMBIENTE SRL SSD
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD

03:33.6
03:45.6

03:17.5
03:17.6
03:18.0
03:22.0
03:23.8
03:25.7
03:31.0
03:34.1

03:07.0
03:07.6
03:08.9
03:15.7
03:17.7
03:21.0
03:23.5
03:33.6

02:55.2
02:57.5
02:59.3
03:02.9
03:11.3
03:15.0
03:17.0
03:17.4

02:44.2
02:47.0
02:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 4a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

22/02/201
VENETO RISULTATI o
4° 7 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:00.5
5e 1 MANTOVANI DENISE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:02.8
6° 6 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.0
7° 2 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:04.6
8° 8 SCAPOLI MARTA 2004 A.S.D. ROVIGONUOQOTO 03:13.3
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